
JID: PCR01ETRpo138872937

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE

'"r, "')Yí
l

K

",\ '

l Odbor správy majetku
Odděleni materiálně - technického zabezpečení

_!==r _m"zzT " ·""_"ť_

č.j.: KRPS-149402-13/ČJ-2021-0100MT-VZ
Praha 10. 8. 2021
Počet listů: 1
Příloha: 1/1

Uřední záznam - dodatek k objednávce č. 34 - změna termínu dodání

Nákup Tatami

Na základě písemného oznámení dodavatele o změně terminu dodáni materiálu Tatami, ze
dne 9.8.2021, se upravuje datum dodání na objednávce č. 34 č.j. KRPS-149402-10/ČJ-2021-
0100MT z původního data 13.8.2021 na 31.8.2021 s tím, že vzhledem k situaci v mezinárodní
přepravě se může ještě tento termín změnit a to na základě písemného oznámení dodavatelem
před uplynutím nového termínu dodáni.

Na Baních 1535
156 00 Praha 5 - Zbraslav
tel.:
e-mail:



HADTOVÁ Monika

Od:
Odesláno:
Komu:
Předrnět:

Dobrý den,

Radek Moudrý
9. srpna 2021 14:13
HADTOVÁ Monika
Re: cenová poptávka Tatami

s politovánIm Vám musím oznámit, Že nám kontejners tatami stále nedorazil. Prosím Vás tedy tímto emailem o prod|ouženi|hůty dodánido 31.8.2021. Děkuji za pochopenia
za vzniklé kom plikace se velmi omlouvá m.

S pozdravem

Radek Moudrý
FIGHTSPORTs.r.o.

Dne 29.06.2021V 15:00 napsal(a):

p
řň

o
h

-0
10

0m

p
o
če

t 
ii
sá

Dobrý den,
Dle cenové nabídky Vám zasílám objednávku na dodávku Tatami. Prosím o potvrzeníobjednávky razítkem, datem a podpisem, potvrzenou objednávku prosím
zašlete na

Dodací adresy jsou uvedené na objednávce vlevo dole, včetně kontaktních osob. je důležité dodání předem konzultovat s kontaktními osobami, z důvodu, Že se
nenacházejív daném objektu a převzetí materiálu potřebují dostatečný časový limit k dojezdu.

Děkuji, s pozdravem

Monika Hadtová
referent majetkové správy

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍPOLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE
Odbor správy majetku
Odděleni MTZ

1


